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  Language Name Contact Information 

Manager Jerry Wu 
604-713-5696 

jcwu@vsb.bc.ca 

Youth Coordinator Noli Cole  
604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

Arabic/Kurdish Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese 

(Cantonese/ Mandarin)   

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Janet Chung 
778-772-2084 
jlchung@vsb.bc.ca  

Amy  Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Zita Yu 
778-772-1892 
zyu@vsb.bc.ca 

Farsi  

Soheila Ansari  
778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 
604-813-7854 

nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  

Hairon Del Rosario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  MacDonald 
778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Korean  Jenny Choi 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian Michael  Hajduk 
604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Spanish   Stephanie Angel-Garay  
604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia Flores De Puente 
604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Vietnamese Tuoi Nguyen 
778-231-2657  
tnguyen@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Hindi) 
Shelika Joshi 

604-789-8570 

ssjoshi@vsb.bc.ca                               

SWIS Youth Worker 

(Arabic/Kurdish) 
Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Filipino) 
Janine  Binanitan              

778-229-9719                                        

jbinanitan@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 

(Spanish) 
Edurne Lopez De Arbina  

604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Volunteer  

Coordinator 
Le Van Chu   

604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 
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स्कूलों में सेटलमेंट वकक सक (स्स्वस) प्रोग्राम अप्रवाससयों, शरणार्थकयों और अन्य योग्य लोगों के सलए एक स्कूल-आधाररत 
नि: शुल्क सेवा है, जो उिके किाडा में आगमि के बाद तुरंत  उिकी अनत आवश्यक जरूरतों को या चल रही जरूरतों 
को पूरा करिे के सलए है।  

हम जािकारी प्रदाि करत ेहैं और ओररएंटेशि 
वकक शॉप आयोस्जत करत ेहैं: 
ब्रिटटश कोलंब्रबया में स्कूली सशक्षा  
स्वास््य सेवाएं  
रोजगार सेवाएं  
रहिे के सलए आवास और घर  
पररवहि और ट्ांस़्िट की जािकारी  
माध्यसमक सशक्षा की जािकारी  
िागररकता और आप्रवास  
कािूिी सेवा  
सामास्जक लाभ  
अन्य मामले  

अन्य SWIS कायकक्रम और सेवाएँ  

यूथ वेलकम सर्कक ल  
यूथ न्यूकमर प्रोग्राम 
यूथ लीडरसशप प्रोग्राम  
यूथ रोजगार फोकस समथकि  
स्वयंसेवी अवसर  
अंगे्रजी वाताकलाप मंडल (ईसीसी)  
न्यूकमर पेरेंट लीडरसशप प्रोजेक्ट (एिपीएलपी)  
किाडा की िागररकता कक्षाएं  
पेरेंटटगं वकक शॉप  
माता-पपता सहायता समूह  
स्कूल के बारे में जािकारी  
 

हम फॉमक भरिे में सहायता करत ेहैं:  
र्चर्कत्सा सेवा योजिा (एमएसपी)  
एमएसपी अनतररक्त लाभ  
किाडा चाइल्ड बेनिर्फट्स  
सोशल इंसोरेंस  
लेसर एक्सेस पॉस  
अफोडबेल चाइल्डकैअर बेनिर्फट्स  
बीसी हाउससगं  
रेंटल अससस्टेंस  
इमीगे्रशि एंड ससटीजिसशप फॉर्मसक  
सोशल बेनिर्फट्स ऍस्ललकेशन्स  
आदसक  

हम रेफरल, सामुदानयक किेक्शि और सहयोग प्रदाि 
करत ेहैं   
मिोरंजि संबंधी कायकक्रम  
ईएलएल सपोटक सपवकसेज  
एडल्ट कॉटंटनिगं एजुकेशि  
पस्ललक लाइिेरी  
ललेसेस ऑफ़ वरसशप  
युथ सपवकसेज  
कैररयर योजिा और िौकरी की खोज  
कािूिी सूचिा और सेवाएं  
डकेेयर और प्रीस्कूल प्रोग्राम  
पेरेंटटगं प्रोग्राम  

हम निर्मिसलखखत के द्वारा सासं्कृनतक रूप से 
संवेदिशील सेवाएं प्रदाि करत ेहैं:  
अपिी घरेलू भाषा में या अंगे्रजी में संवाद करिा  
आपकी जािकारी सुरक्षक्षत है  

हम समायोजि और पररवतकि प्रर्क्रया में मदद 
करत ेहैं  
सेटलमेंट काउंसससलगं  
टहमायत (एडवोकेसी) 
प्रोफेशिल काउंससलगं सपवकसेज के सलये रेफ़रल  


